
UCHWAŁA NR XLVIII/365/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Tykocin na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(t.j. z 2021 r., poz.1082 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Tykocin, na rok szkolny 2022/2023: 

1) olej napędowy ON w wysokości : 7,84 zł/l; 

2) benzyna PB 95 w wysokości:  7,89 zł/l; 

3) gaz LPG w wysokości :  3,57 zł/l; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9D3C97-961A-4E2E-BB99-A56C6A775C80. Podpisany Strona 1



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/365/2022 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1082 z późn. zm.) określa zasady 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli 

dowożenie zapewniają rodzice. Zgodnie z brzmieniem art. 39a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę jednostki paliwa 

w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w 

gminie Tykocin. Średnie ceny paliwa ustalono na podstawie cen jednostkowych uzyskanych ze Stacji Paliw 

„Shell” w Radulach, Stacji Paliw „Orlen” w Jeżewie Starym oraz Stacji Paliw w Tykocinie. Mając na uwadze 

powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F9D3C97-961A-4E2E-BB99-A56C6A775C80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

